



رهبر معظم انقلاب با خرسندی از نتیجه کوشش مذاکره کنندگان:

از خدعه و نقض عهد آمریکا غفلت نشود

جناب آقای دکتر روحانی ریاست محترم جمهوری با سلام و تحیت خرسندی خود را از اینکه مقاومت ملت بزرگ ایران در برابر تحریم‌های ظالمانه و تلاش دانشمندان هسته‌ای در پیشبرد این صنعت مهم و کوشش خستگی ناپذیر مذاکره کنندگان، سرانجام طرف‌های مقابل را که برخی از آنان به دشمنی با ملت ایران شهره‌اند، وادار به عقب‌نشینی و رفع بخشی از آن تحریم‌های زورگویانه کرد، ابراز می‌دارم و از جنابعالی و هیات مذاکره و شخص وزیر محترم و همه‌ی دست‌اندرکاران تشکر می‌کنم...

حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پاسخ به نامه آقای روحانی رئیس‌جمهور در خصوص سرانجام مذاکرات هسته‌ای، با ابراز خرسندی از نتیجه دادن مقاومت ملت ایران در برابر تحریم‌های ظالمانه و عقب‌نشینی طرف‌های مقابل در اثر تلاش دانشمندان هسته‌ای و کوشش‌های همه دست‌اندرکاران مذاکرات، بر پنج نکته مهم خطاب به رئیس‌جمهور تأکید کردند.

متن نامه مقام معظم رهبری به رئیس‌جمهور به شرح ذیل است:

حجت الاسلام ره‌امی خبر داد:

گزارش رد صلاحیت اصلاح‌طلبان به رهبر انقلاب

عضو شورای عالی سیاست‌گذاری اصلاح‌طلبان گفت: قرار است کتبی یا شفاهی مسئله رد صلاحیت‌های اصلاح طلبان را به رهبر معظم انقلاب گزارش کنیم و از ایشان می‌خواهیم دستور تجدید نظر نسبت به رد صلاحیت اصلاح‌طلبان را بدهند.

محسن ره‌امی در گفت‌وگو با احزاب ایلنا، با اشاره به رد صلاحیت اصلاح‌طلبان عنوان کرد: پیگیری‌های لازم از طریق دولت و نهادهای مرتبط با آن و دوستانی که با شورای نگهبان در ارتباط هستند با برخی اشخاص موثر صورت گرفته و رایزنی‌هایی شده است. وی ادامه داد: احتمالاً در روزهای آینده رایزنی‌ها و ملاقات‌هایی با اعضای شورای نگهبان و دولت در راستای رسیدگی به موضوع رد صلاحیت اصلاح‌طلبان خواهیم داشت و کار را از هر سه کانال جوی می‌بریم...

مجید انصاری:

طرح فعلی جرم سیاسی جامعیت ندارد

معاون پارلمانی رئیس‌جمهور با بیان اینکه نظر دولت نسبت به طرح جرم سیاسی مثبت است گفت: البته معتقدیم که این طرح جامعیت کافی را ندارد.

حجت‌الاسلام مجید انصاری در جلسه علنی دیروز سه شنبه مجلس و در جریان بررسی کلیات طرح جرم سیاسی اظهار کرد: پرداختن به موضوع جرم سیاسی و تعریف آن مساله مهمی است که یک خلاء در کشور به شمار می‌آید. به گفته‌ی وی اصل طرح جرم سیاسی که در آن تعریف جرم سیاسی و نحوه رسیدگی به جرایم سیاسی توسط طراحان در کمیسیون حقوقی و قضایی مطرح شده است اقدام مثبتی است که مابین طرح رادر دولت مطرح کرده‌ام.

معاون پارلمانی رئیس‌جمهور توضیح داد: طرح اولیه دارای اشکالاتی بود که کمیسیون حقوقی آن را برطرف کرد. طرح فعلی نیز جامعیت کافی را ندارد که آن هم بدان دلیل است که تعریف دقیق از جرم سیاسی کار دشواری است، این موضوع در قوه قضاییه نیز مورد بررسی قرار گرفته و نظر آنها نیز همین است...

محمد جواد ظریف:

دعواها را اتمام کنید



حجت الاسلام دکتر روحانی تأکید کرد:

«برجام» آغاز حرکت شتابان اقتصادی

رئیس‌جمهور گفت: خیلی‌ها می‌خواستند پایان مذاکرات موقت نباشد، با هوپیمای اختصاصی به ژنو و وین رفتند و گفتند قیمت نفت را پایین می‌آوریم و ایران را به زمین خواهیم زد.

حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی روز گذشته در همایش «اجرای برجام: فصل نو در اقتصاد ایران» که با حضور ۱۲۰۰ نفر از فعالان اقتصادی کشور برگزار شد، گفت: تحریم رفت، راه طولانی تا توسعه و ساختن ایران را باید با هم طی کنیم و بخش خصوصی رقابتی و غیر رانتی، در این عرصه مسوولیت سنگینی دارد. رئیس‌جمهوری با قدر دانی از رهبر معظم انقلاب بخاطر هدایتها و اعتماد کامل به مذاکره کنندگان هسته‌ای، اظهار داشت: ملت ایران در خرداد ۹۲ بر وسوسه شیطنی نالمیدی، مهر باطل زد و ما با یک تیم قوی مذاکره کننده وارد صحنه گفت و گو ها شدیم و در این میان خیلی‌ها می‌خواستند که پایان مذاکرات، موقفیت ایران نباشد و در همین ارتباط دست به توطئه کاهش قیمت نفت زدند اما به نتیجه نرسیدند...

وکیل شرکت نفت:

تحریم بابک زنجانی برداشته شد

رد صلاحیت حداکثری و خطر مشارکت حداقلی

انتشار خبر رد صلاحیت‌های گسترده هیات‌های نظارت بر انتخابات، کام تازه شیرین شده ایرانی‌ها از اجرای برجام و رفع تحریم‌های چندساله را تلخ کرد. مردم که بر اساس تأیید صلاحیت‌های ۹۰ درصدی نامزدها در مرحله نخست،

سخنگوی ارشد نیروهای مسلح مطرح کرد:

روند ارتقای تجهیزات دفاعی بدون توقف

آخرین تصمیمات در مورد حج ۹۵

شرکت خدمات مخابرات

فقط ۲۰۰۰ تومان ماهیانه

۲۰۲۰

آگهی استخدام

شرکت آسایش موج سپهر دریا

در نظر دارد: جهت تأمین نیروی انسانی مورد نیاز خود، تعداد ۴۰ نفر نیروی راننده پایه یکم (با حداکثر ۳۵ سال سن و مدرک سیکل) و ۱۴ نفر نیروی بازرسی (با حداکثر ۳۰ سال سن و فوق دیپلم حمل و نقل و ترافیک، صنایع «گرایش بهره‌وری سیستم»، کامپیوتر و IT و اتومکانیک) اقدام نماید. لذا متقاضیان می‌توانند ظرف مدت ۱۰ روز جهت ارائه درخواست‌های خود به دفتر شرکت به آدرس: قم، توابع شمالی، بلوار تلاش، کوچه ۵، پلاک ۱۶ و شماره تلفن ۳۶۶۵۹۰۴۶ مراجعه نمایند.

به مناسبت ایام پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران

تخفیفات ویژه

پس‌داخت نقدی عوارض ساختمانی و بهای خدمات

تخفیف ۳۰٪

تقسیم عوارض با ۲۰٪ تخفیف

تقسیم جرائم کمیسیون ماده ۵ با ۱۰٪ تخفیف

وصول چک‌های برگشتی با ۵٪ تخفیف

شهروندان محترم می‌توانند جهت بهره‌مندی از این فرصت ویژه و کسب اطلاع بیشتر به شهرداری مناطق هشتگانه شهرداری قم مراجعه نمایند.

www.Qom.ir

